
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE E 

DELL’INNOVAZIONE PER 
IL TERRITORIO

- DISUIT
Segreteria didattica

Oggetto: Bando di selezione pubblica per il conferimento di 
incarichi di  insegnamento di  didattica ufficiale per l’anno 
accademico 2020/2021, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della 
Legge n.  240/2010 –  Codice BDID-DiSUIT06:  designazione 
Commissione giudicatrice.

IL DIRETTORE 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 
23,  comma  2,  e  l’art.  18,  comma  1  e  5;

- Richiamato il  Decreto Rettorale n.1078 del 20.12.2018 con il 
quale  è  stato  istituito  il  Dipartimento  di  Scienze  Umane  e 
dell’Innovazione  del  Territorio  a  decorrere  dal  01.01.2019;

- Richiamato il Regolamento per la disciplina degli insegnamenti 
e dei contratti di insegnamento emanato con modifiche da ulti-
mo  con  D.R.  Rep.  n.  355/2019;

- Richiamata la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 
21 luglio 2020 che ha approvato l’emanazione del bando in og-
getto;

- Richiamato il Bando di selezione pubblica per il conferimento 
di incarichi di insegnamento di didattica ufficiale per l’anno ac-
cademico 2019/2020, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Leg-
ge n. 240/2010 – Codice BDID-DiSUIT06, Rep. n. 93 del 24 lu-
glio  2020,  pubblicato  all’albo  on  line  di  Ateneo  il  24  luglio 
2020, con termine scadenza presentazione domande di parteci-
pazione  il  7  agosto  2020;

- Considerato opportuno procedere, essendo scaduto il termine 
di presentazione delle domande di partecipazione al bando in 

Via E.M. Bossi, 5 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4322 / 6006
Email: didattica.disuit@uninsubria.it
PEC: dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Anno 2020

Tit. VII

Cl.  16

Fasc.  2020-VII/

16.16.2

N. Allegati /

Rif.  /

http://www.uninsubria.it/
mailto:didattica.disuit@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE E 

DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO

- DISUIT
Segreteria didattica

oggetto, con la designazione della Commissione Giudicatrice, 
così come indicato nel bando; 

DECRETA

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per il bando in 
oggetto: 

o Prof.ssa Paola Baseotto (Presidente)
o Prof.ssa Maria Nieves Arribas Esteras
o Prof. Andrea Sansò

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro 45 gg dalla 
data del decreto di nomina, 
Como, data della firma digitale

Il Direttore 
Prof. Paolo Luca Bernardini

Firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE E 

DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO

- DISUIT
Segreteria didattica

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990):
Dott.ssa Debora Rossini Tel. +39 031 238 6006 – e-mail: debora.rossini@uninsu-
bria.it

3

mailto:debora.rossini@uninsubria.it
mailto:debora.rossini@uninsubria.it

		2020-09-01T14:23:26+0200
	IT
	Roberta Bettinetti




